First Session, Commencing at 9.30 am

MISCELLANEOUS AUSTRALIAN COINS

1*
George V, bronze set of penny and halfpenny, 1914. Some
original mint red, verdigris on reverse of halfpenny, otherwise
good extremely fine. (2)

$100

2
Edward VII - George V, threepence 1910, penny and florin
1931. Very fine; scratched fine, fine. (3)

$150

George V, silver set, florin to threepence, 1917M.
Subdued mint bloom, toned good extremely fine or nearly
uncirculated. (4)

$450

4
George V - Elizabeth 11, florins 1932, 1944S, 1959 and 1960;
crown 1937. The last polished, the first very good, the others
extremely fine. (5)

$200

5

George V, florins, 1912 and 1913; shillings 1912 and 1922;

sixpences 1919M and 1922. Very good - very fine. (6)
$100

6
Edward VII, shillings (3), sixpences (3) and threepences (4),
1910. Good - good very fine. (10)

$90

7
George V - Elizabeth Il, halfpenny, 19161, pennies, 1920
dot below, 1923, 1925, 1946, 1948, 1951, 1951PL, 1952
Perth, 1956, also threepences 1925 and 1942S. Some cleaned
otherwise very fine - nearly uncirculated. (13)

$250

8
George V - Elizabeth Il, Parliament House cased set of 1927
Canberra florin, 1988 New Parliament House five dollars,
and Opening of New Parlaiment House medal, 1988; George
VI pre decimal coin set, halfpenny - florin (2, in mint set
style folders); Australian uncirculated coin set, one cent
- two dollars in unofficial mint set style folder; George VI,
crown, 1937; twenty cents, 2001 Bradman; one pound notes,
Coombs/Wilson (1961) (3) (R.34a, 34b [2]). The first four
in packets of issue, fine - uncirculated, the other coins very
fine, the notes good. (9)

$60

9
Elizabeth Il, packaged pre-decimal coin set, halfpenny-florin,
1960-1964 coins (2 sets); 1966 coins including silver fifty
cents in BP souvenir wallet; Canada, proof silver dollar, 1981
Train, 1986 Vancouver (KM.130, 149); Great Britain, two
pounds, 1986 Commonwealth Games Scotland (KM.947);
Japan, mint set, 1979 (KM.MS9); New Zealand, two dollars,
1990 (KM.79); Western Samoa, tala, 1978 Kingsford Smith
(KM.28). The Japan coins affected by humidity and verdigris,
the rest extremely fine - FDC. (9)

$50

10
George VI - Elizabeth 1, pre decimal halfpenny - florin
set and decimal one cent - silver fifty cents set, both in BP
souvenir coin wallet; crowns, 1937 (2); specimen fifty cents,
1970 Cook in case; commemorative and advertising medals
(3); forged 1916M florin; one dollar notes, Coombs/Wilson
(1966) AAB 052696 (R.71) and Phillips/Randall (1969) AQK
751496 (R.73). Last note damaged, the other note with side
fold and creasing with spot of toning, otherwise good very
fine, the rest very good - very fine. (11)

$50

11
George VI, threepences, 1943D (2), sixpences, 1943D (2);
Fiji, penny, 1942S (KM.7a) and florin, 1942S (with solder
on obverse); Mexico, half real, 1783MO FF (KM.69.2)
ex wreck of EI Cazador in ANACS El Cazador slab; New
Zealand, penny, 1940, threepence, 1942, sixpence, 1954,
shilling, 1935, crown, 1949; medalets, Queen Victoria 1897
Jubilee and Centenary of Western Australia, 1929, in bronze
(C.1897/26, 1929/2). All Australian and New Zealand coins
in grade certified slabs, overall fine-uncirculated. (14)
$200

El Cazador, Spanish brig of war, disappeared on a voyage from Vera Cruz,
Mexico to New Orleans in 1784. It was discovered accidentally in 1993.



12
Edward VII - Elizabeth II, silver type collection, missing
1953-1954 type threepence but includes 1951PL, also
includes all commemorative florins and 1937 crown. In
Whitman see-both-sides folder, wrong printing on cover,
Melbourne Centenary with obverse scratches otherwise poor
- good very fine. (29)

$350

13
George VI - Elizabeth 11, halfpennies, 1948, 1948Y., 1949Y.,
1950V. (2), 1951, 1951Y. (2), 1951PL, 1959, 1960Y., 1961Y.
(3, one with small dot after Y.), 1963Y.; pennies, 1950Y.,
1951PL, 1952 (2), 1955, 1957Y. (2), 1958Y., 1959Y., 1960Y.
(2), 1962Y. (3), 1963Y. (2), 1964, 1964Y. Mostly with mint
red, extremely fine - uncirculated. (33)

$100

14
George V - Elizabeth I, florins, 1927 Canberra, 1942 (12);
crowns, 1937 (5); fifty cents, 1966 (20); also small group of
Great Britain silver coins. Poor - uncirculated. (35)

$200

15
Edward VII - Elizabeth 11, florins, 1911, 1912, 1915H, 1923,
1926, 1931 (VF), 1933; shillings, 1911, 1913, 1914, 1915,
1920M; sixpences, 1910, 1911, 1912, 1916M, 1917M,
1918M, 1921, 1923, 1952; threepences, 1911, 1914, 1915,
1917M, 1918M, 1919M, 1920M, 1921, 1922, 1923, 1925
(die crack from rim through 5 and filled 5 at top), 1944S (EF),
1947 (GVF), 1948 (Unc), 1954, 1961 (clipped planchet);
also five cents, 1973 obverse half only (split planchet). Good
- uncirculated. (38)

$200
Rx Ralph Hutton, Bega Philatelic & Numismatic Society.

16
Edward VII - George V, 1910 - 1964, type set, halfpenny
- crown, one cent - fifty cents, 1966. In a maroon Dansco
album, very fine - uncirculated. (46)

$1,200

17
Elizabeth I, fifty cents (23) 1966-2005, set, 1966, in plastic
boomerang frame; New Zealand mint sets, 1969, 1980 (3);
crowns in plastic cases from Britain, Samoa; other items
including altered penny. Fair - uncirculated. (45)

$100

18
Edward VII - Elizabeth 1, 1910 - 1962, halfpenny - crown,
type set, missing threepence, 1910, 1934-35 Melbourne
Centenary florin (album broken at spine); Perth Mint, two
ounce coin and medallion set, 1999, NCSS Perth Coin Fair,
in case of issue; Facsimile Collection of Historic Australian
coins, issued 1970, cased set. Poor - uncirculated. (54)
$130

19
George V - Elizabeth 11, pre decimal silver, includes 1927
Canberra florin and 1954 Royal Visit florins (6); crown,
1937; pennies (38) includes 1914, 1915, 19181, 1926, 1933/2
overdate, 1947Y., 1956Y. (streaky mint red), 1959; decimal
coins, fifty cents, 1966, 1970 Cook, mint five dollars, 1988
CBA satchel; tradesmen tokens, G.Hutton, Hobart Town
halfpenny, undated; R.Parker, Geelong, penny undated. Poor
- uncirculated. (64)

$100

20
Edward VII - Elizabeth 11, halfpennies - crown, noted
halfpennies, 1930, 1939 kangaroo; pennies, 1924 filled 4,
1933/2 overdate, 1948 double struck date (2), 1952 double
struck date, 1962Y. double struck nose; threepences, 1910
(GVF), 1912 (VGI/F), 1942D, 1943D, 1943S all uncirculated;
sixpence, 1919M (VF), 1954 (Unc); shilling, 1921 star;
florins, 1927 (hairlines GVF), 1927 Canberra (2, GVF, EF),
1928 (GVF), 1939; crowns, 1937 (2), various other coins of
the above denominations. All coins in 2x2 holders or packets,
overall fine-uncirculated. (64)

$220

Ex Ralph Hutton, Bega Philatelic & Numismatic Society.

21
Edward VII - Elizabeth Il, 1910-1995, type set in 2 x 2
holders in album, pre-decimal includes second 1937 crown
(total 29) decimal (40). The 1910 florin very fine otherwise,
extremely fine - uncirculated. (69)

$900

Ex Rex Jones Collection.

22
George V - Elizabeth 11, 1911 - 1964, florins (13), 1927
Canberra (3), 1927, 1931, 1942, 1943S, 1951 Jubilee (3),
1954 Royal Visit (3); shillings (2), 1926, 1960; sixpences (6),
1943D, 1944S (2), 1945 (2), 1962; threepences (5), 1926,
1959, 1961, 1963 (2); pennies (34), 1911 - 1964, includes
1922 (EF), 1925 (Fine), 1936 (EF); halfpennies (24), 19161
- 1964, includes 1939 kangaroo reverse (4). All in 2 x 2
holders, very good - uncirculated. (74)

$150

23
Elizabeth I1, pre decimal silver coins, face value, post 1945
$3.00 includes florins, 1951 Jubilee (4), 1954 Royal Visit
(8), 1960 (2, both Unc) and sixpences, 1963 (2, both Unc)
and threepence, 1964 (Unc); pennies, 1949 (damaged), 1964
(7, all Unc); silver fifty cents, 1966 (52, twenty virtually
uncirculated); a feww minor Great Britain and New Zealand
coins. Poor - uncirculated. (86)

$300

24
Edward VII - George VI, threepences, 1910, 1911 (2), 1912
(2), 1914 (2), 1915, 1918M (2), 1924 (4), 1947 (13, one with
die crack from 7 to rim); sixpences, 1912, 1919M, 1921,
1922 (2), 1923, 1952 (2); shillings, 1912, 1914, 1922 (2),
1946 dot S (16); florins, 1910 (6), 1913, 1914, 1914H, 1915,
1915H, 1919M, 1922 (5), 1923 (2), 1924 (3), 1926 (10). The
1915 threepence damaged, the rest poor - very fine. (87)
$200

25
George V - Elizabeth I1, penny set, missing 1914H, 1915H,
1930, 1946, 1948Y., 1959 but includes extras, 1948, 1952,
1959Y., 1964; type collection, halfpenny - penny and 1966
decimal coins. The penny set in Hendo press-in album,
several coins cleaned including 1925 but re-toning, 1931
with verdigris, otherwise very good - good very fine, type
collection in see-both-sides album, all pre decimal coins
cleaned very good - very fine, the 1966 coins uncirculated.
(93)

$160



26

George V - Elizabeth 11, mixed silver coins and includes a few

Great Britain, George Ill - George V, face value, pre 1946

$1.30 includes shillings 1911 and 1916 (VF), post 1945

$14.30; crowns, 1937 (2). Poor - extremely fine. (102)
$200

27
Edward VII - Elizabeth 11, 1912 - 1963, date sets, incomplete,
sixpence, shilling, florin. Poor - extremely fine. (120)

$270

Ex Bramwell C Jellett Collection.

28
Edward VII - Elizabeth II, threepences - florins, assorted
dates, face value, pre 1946 $2.40, post 1945 $6.225, includes
florins, 1927 Canberra (8, one with scratch in obverse field),
1951 Jubilee (10, one with verdigris), 1954 Royal Visit,
threepences, 1910 (2), 1912, 1923, 1924, 1947, 1951 (Unc),
1954, 1962 (Unc). Poor - uncirculated. (127)

$130

29

Edward VII - George VI, part sets, sixpences 1910-1945 (2

sets) one set missing 1928 but has extra 1926; shillings 1910-

1944 missing 1915H, 1942, 1943 but has extra 1914; florins

1910-1945 missing 1927 Canberra and 1934-35 Melbourne

Centenary. Stored in plastic coin pages, poor - fine. (130)
$400

30
George VI - Elizabeth 11, threepence set, 1938-1964; sixpence
set, 1938-1963; shilling set, 1938-1963; silver fifty cents,
1966 (42); medals, Sydney Harbour Bridge/The Big Store,
1932, in gilded (39mm) (C.1932/3), Sydney Opera House,
1973, in zinc, (26mm x 41mm), another in cupro nickel
(41mm) (C.1973/8, 10), Once a King-Always a King/Once a
Knight-Is Enough medal, undated, in cupro nickel (38mm).
In coin album and loose coin sheets, fine - extremely fine.
(136)

$300

31
George V - Elizabeth Il, halfpenny and penny sets, 1911-
1964, missing halfpennies, 1923, 1942 but includes extra
1930 and 1942Y., pennies missing 1930, includes 1931
dropped 1 London die and 1933/2 overdate. In Dansco
press-in albums, 19161 halfpenny damaged, otherwise good
- extremely fine. (140)

$200

32

Edward VII - Elizabeth I1, threepences - florins, also includes

silver coins of Great Britain and New Zealand, face value, pre

1946 $8.45, post 1945 $4.35. Poor - extremely fine. (160)
$210

Ex Ralph Hutton, Bega Philatelic & Numismatic Society.

33
Edward VII - Elizabeth 11, threepence, sixpence and shilling
sets, 1910-1964, missing 1922/1 threepence and 1933 and
1934 shillings but includes extra 1910, 1925, 1935 and 1952
sixpences. In Dansco press-in folders, sections separated,
poor - extremely fine. (163)

$180

34
Edward VII - Elizabeth I1, halfpennies - crowns, mixed dates,
halfpennies (27) includes 1940 with some mint red; pennies
(58) includes 1920 dot above bottom scroll, 1920 dot above
top scroll and below bottom scroll, 1938 (EF), 1941 K dot
G (2); silver face value, pre 1946 $2.25, post 1945 $2.20
includes threepences 1912, 1921, 1947, 1954 (2); crowns,
1937 (2). Poor - extremely fine. (173)

$190

part

35*
George V - Elizabeth Il, halfpennies (60) and pennies (117)
assorted dates from 1911, includes halfpennies, 1914,
1915H, 1930, pennies, 1914, 1915H (2), 19181, 1920, 1925,
1926 (2), 1931, 1947Y. Some of the bulk coins damaged, two
gold plated with pierced holes, the 1915H halfpenny with
several reverse rim nicks, the 1930 with verdigris, the 1925
penny is a nice even coloured fine, the rest poor - extremely
fine. (177)

$150

36
George V - Elizabeth 11, an accumulation that includes silver
coins with some English, face value, pre 1946 .40cents,
post 1945 $1.80, also halfpennies and pennies, noted 1947
threepence and Great Britain sixpence 1826; decimal coins,
commemorative fifty cents, 1970-1991 (47, mostly 1981),
one dollar, 1986 (2), five dollars, 1988 (3); a few other minor
world coins. In two small coin albums, poor - uncirculated.
(178)

$70

37
George V - Elizabeth I, an assortment in green decimal
plastic album, florins (including 1911 and 1917M) to
halfpennies, better coins include 1915 shilling (good fine).
Fair - uncirculated. (183)

$200

38
Edward VII - George V, 1910 - 1946, threepence (20), shilling
(81), florin (99), assorted dates. In a brown album, poor
- very good. (200)

$400

39
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1963, florins, 1912, 1914H
- 1963, (1938-1963, two additional sets) commemoratives
1927 (5), 1951 (6), 1954 (29); shillings 1911-1963, sixpences
1910-1936, threepences 1911-1936. Poor - extremely fine.
(210)

$500



40
Edward VII - Elizabeth |1, threepences - florins, mixed
dates, face value, pre 1946 $7.05, post 1945 $8.80, noted
the following, threepences, 1910, 1916M, 1919M (3),
1921M, 1922 (2), 1927 and uncirculated 1958, 1962, 1964;
sixpences, 1921; shilling, 1914, 1916M, 1917M, 1933 (fine);
florins, 1910, 1912, 1915, 1918M, 1919M (2), 1921, 1923,
1927 Canberra (2), 1933 (very good/good fine); halfpenny
- florin Lsd set in BP folder; copper coins, halfpennies (15),
pennies (30). Poor - uncirculated. (210)

$320

41
Edward VII - Elizabeth 11, 1910, 1947, florins, 1910, 1913,
1914H, 1915H, 1916-1919M, 1921-1923, 1925 (7), 1926
(7), 1927 (7), 1928 (7), 1931 (6), 1932, 1933 (5), 1934
(19), 1935 (11), 1936 (23), 1940 (7), 1941 (8), 1942 (14),
19428, 1943 (6), 1943S (3), 1944 (8), 1944S (7), 1945 (3),
1946, 1947 (2); also Great Britain, florins (32) 1937-1967,
halfcrowns (32) 1937-1967, all in blue plastic coin album.
Fair - extremely fine. (225)

$1,000

42
George V - Elizabeth I, silver fifty cents 1966 (13), cupro-
nickel 1970, 1981, 1982; florin 1951 Jubilee; medals in hard
plastic cases (4); Bradman five dollars 1996, quantity of
pennies and halfpennies (approx 250). Poor - uncirculated.
(approx 300)

$150

43
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1981, threepences (153),
sixpences (102), fifty cents, 1966 (30), two cents (7), one
cent (5); New Zealand pre decimal (25), world coins (37),
tokens and medalets (7), buttons (12) and stamps in a tin.
Fair - extremely fine. (378)

$300

44
Edward VII - Elizabeth 11, 1910 - 1964, halfpenny, penny and
florin date sets, incomplete, includes 1932 florin; banknote,
one pound (1942) (R.30a) consecutive pair; Australia, crown,
1937, and world coins. Poor - good very fine. (390)

$370

45
George V - Elizabeth 11, partial sets, halfpenny, missing all key
dates (54); penny, missing 1925, 1930, 1946 (75); threepence
(11) and sixpence (34), missing a large number of coins but
includes 1923 sixpence; one and two cents, 1966-91, missing
1968, 1987 and 1990 two cents but includes extras; one cent
- ten cents, 1966-77, missing several key dates. Stored in
individual press-in coin albums, poor - uncirculated. (276)
$150

46
George V - Elizabeth II, threepences - florins, assorted
dates, face value, pre 1946 $1.55 includes 1920M, 1921M
threepences, 1918M, 1920M sixpences, 1927 Canberra
florin, post 1945 $23.60. Poor - nearly extremely fine.
(307)

$270

47

George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, halfpennies,

assorted dates, with duplication; also, Great Britain, 1904

- 1966, halfpennies, pennies, shillings, assorted dates, with

duplication. Housed in three albums, fair - very fine. (314)
$120

48
George V - Elizabeth 11, halfpennies - florins, assorted dates,
halfpennies (31) includes 1924, pennies (180) includes scarce
1946 and 1941 K dot G, 1947Y., silver coins, face value,
pre 1946 .80 cents includes 1927 Canberra florin, post 1945
$2.65 includes 1951 Jubilee and 1954 Royal Visit florins,
both nearly uncirculated; silver fifty cents, 1966 (9). The
1946 penny with some staining, poor - nearly uncirculated.
(322)

$190

49
George V - Elizabeth I1, an accumulation of coins includes
pre decimal silver coins, face value, pre 1946 $2.50; decimal
coins, commemorative twenty cents (31), commemorative
fifty cents (184), silver fifty cents, 1966 (19), commemorative
one dollar (3), other decimal coins (9); Australian medalets,
all modern issues (27); other Great Britain and New Zealand
coins (18). Stored in a coin album, poor - extremely fine.
(329)

$250

50
George VI - Elizabeth 1, silver coins face value, pre 1946
.35cents, post 1945 $7.05 includes florins, 1951 Jubilee
(15), 1954 Royal Visit (2); fifty cents, 1966 (3), 1970, 1976,
1982; tokens, including Crescent Dental Mfg Co Matching
Coin/50th Anniversary Good Luck (6), Freemasons Hotel
Burwood, Las Vegas Casino tokens (4); medals including
Department of Main Roads/Barrier Highway 1972; foreign
coins (approx 200) including some silver. Poor - extremely
fine. (approx 350)

$110

51
George V - Elizabeth 11, a quantity of silver coins including
some Great Britain and New Zealand, face value, pre 1946
$2.10 includes 1921M threepence, 1921 sixpence (fine),
1927 Canberra florin, post 1945 $11.75 includes 1947
threepence; decimal coins, fifty cents, 1966 (7), 1970, 1977
(4), five dollars, 1988 (no packet), small quantity of one and
two cents, some with mint red; halfpennies (48) includes
1914H, 1915H (2); pennies (87); medalets and tokens (14)
includes Woollertons shilling (2), Australian Bicentenary
medals (2, Education and Sport 88), 1937 Coronation (NSW
issue) and others. Many halfpennies and pennies verdigris
affected, the rest good - extremely fine. (approx 440)

$230

52
George V - Elizabeth 11, halfpennies (131) includes 1914,
pennies (254) including a 1915, 1920, 1947Y., and 1948Y.
(2). A few damaged but overall very good - extremely fine.
(385)

$50



53
George V - Elizabeth I1, threepences - florins, with some Great
Britain including halfcrowns pre 1921, face value, pre 1946
$5.40, post 1945 $34.35; silver fifty cents, 1966 (11). Poor
- extremely fine. (379)

$500

54
George V - Elizabeth II, cased florins, 1927 Canberra,
1951 Jubilee, 1954 Royal Visit; mint five dollars, 1988
CBA satchels (2), 1990 on card; Canberra Tourist Dollar,
1983, in nickel silver (42mm) by Stokes; Angus and Coote
souvenir of RAS, 1949, in aluminium (27mm); Sydney
Cricket Ground passes, in metal and enamel, 1947-1948
to 1980-81 (17) all but the first and last with F (female);
NSWGR metal train pass MAR 1968 Strathfield & City; St
Christopher medallions (2) from Hotel Viking, Copenhagen,
in gilt (roughly square 26mm); Australia Post pre-stamped
Postcards Series Il in original box; New Zealand, mint one
dollar, 1990 Waitangi (2), specimen sets, 1965, 1967 and part
1965 uncirculated set. Very fine - uncirculated. (34)

$70

55
Edward VII - Elizabeth 11, set of pre decimal coins, halfpennies
- crowns, 1910-1964, missing all obverse type coins, 1923
halfpenny, 1930 penny, 1922/1 threepence, includes 1925
and 1946 penny, Melbourne Centenary, 1932 florin and
1937 (2) and 1938 crowns as well as better condition 1911
threepence (VF); 1914 (GVF), 1920 (VF) and 1948 (Unc)
sixpences; 1916 (GVF) and 1922 (aVF) shillings; decimal
coins year sets, 1966-1983 and twenty cents, 1995 UN
and 2001 Federation (9 different), fifty cents, 1981 Royal
Wedding and 2001 Federation (9 different). Stored in Royal
Australian Mint coin album, poor - uncirculated. (465)
$1,200

56
George VI - Elizabeth II, threepence - florins, mixed dates
all post 1945, face value $48.30. Most coins fire damaged
or cleaned severely, generally poor, a small number very fine
- extremely fine. (467)

$480

57
George V - Elizabeth 1, threepences - crown, assorted dates,
face value, pre 1946 $4.95 includes threepences, 1914,
1919, 1920M, 1921, 1923 (2), sixpence, 1924, florin,
1927 Canberra, crown, 1937; post 1945 $29.45 includes
sixpences, 1952 (2), florins, 1951 Jubilee (2), 1954 Royal
Visit (2). Poor - very fine. (518)

$400

58
Edward VII - Elizabeth Il, mixed assortment of coins,
silver face value, pre 1946 $3.60, post 1945 $7.75, noted
1914 and 1947 threepences, 1952 sixpence, florins, 1927
Canberra (2), 1951 Jubilee (3) and 1954 Royal Visit (6);
crowns, 1937 (2); pennies (approx 60) includes 1914, 1918l,
1920, 1926, 1931, 1947Y.; halfpennies (approx 55) includes
1918lI, 1924; silver fifty cents, 1966 (45); other fifty cents
(4); world coins, many minors in silver, also noted Austria,
fifty schilling, undated (1959) (KM.2888), U.S.A., one cent,
1913D, silver half dollar, 1964 and Morgan silver dollar,
1921. Stored in a coin album and a quantity of loose coins,
poor - uncirculated. (hundreds)

$500

59
George V - Elizabeth 11, silver coins, 1927 Canberra
florins (7), post 1945, face value approx $8.00, includes
commemorative florins, 1951 (10), 1954 (12); proof sets,
1982 (2); mint set, 1972; Last one dollar coin/note set;
proof five dollars, 1988 and uncirculated five dollar note,
Fraser/Cole, in folder; crown, 1937 (2, one badly scratched
and with edge cuts); mint rolls, one cent, 1979 (3, one loose
at top), 1980 (2), 1981 (2), two cents, 1981; one dollar and
two dollar notes ( poor condition); partial one and two cent
collection, 1966-85 with a few coins missing; other coins
including halfpennies (40) and mixed decimal and world
coins. One 1982 set has a thin scratch on the case, poor
- FDC. (approx 200)

$250

60
Edward VII - Elizabeth 11, an accumulation of coins stored
in two albums, includes halfpennies (160); pennies (275);
threepences, 1914, 1916; sixpences, 1914, 1916M (2),
1917M, 1918M, 1919M, 1920M, 1921 (2), 1927; shillings,
1912, 1913, 1914, 1921 Star; florins, 1910, 1911, 1914,
1914H, 1915H (2, one fine/good fine), 1934, 1936; one
cent (40); two cents (36); fifty cents, 1970 (2), 1981 Royal
Wedding (4); other coins mostly Great Britain, New Zealand
and New Guinea with several silver coins including Great
Britain fourpence, 1854. Both albums' pages severely affected
by sticky tape, coins appear unaffected, poor - very fine.
(836)

$100

61
George V - Elizabeth 11, accumulation of halfpennies - florins
comprising halfpennies (214) noted 1914 (2), 1915H,
1918l, 1924, 1930, 1931, pennies (352) noted 1914, 1915,
1915H (2), 1918l (2), 1926, 1931 dropped 1 London die,
also several 1919, 1920, 1947 of various mints; silver coins
face value, pre 1946 $6.60, post 1945 $14.80, noted florins,
1926, 1927 Canberra (2), 1933, 1951 Jubilee (6), 1954
Royal Visit (22); decimal coins, silver fifty cents, 1966, other
commemoratives, fifty cents, 1988, twenty cents (4); various
world coins many British. Stored in old coin album, poor
- extremely fine. (approx 840)

$350

62
Edward VII - Elizabeth 1l, threepence - florins and a few
Great Britain halfcrowns (1920-1932), face value, pre 1946
$41.90, post 1945 $20.75, includes 1954 Royal Visit florins
(16). Poor - extremely fine. (864)

$1,040

63
Edward VII - Elizabeth 11, 1910 - 1964, threepence - florin,
1910-1945 (5.1kg), 1946-1964 (2kg). Poor - extremely
fine. (7.1kg)

$2,750

64
George V - Elizabeth 11, halfpennies (.6kg) and pennies (.7kg),
mixed dates, includes halfpennies, 1914H and uncirculated
mostly 1964 (22), pennies, 1941 K dot G, 1947Y., 1955 (2)
and uncirculated 1963Y. and 1964Y. Poor - uncirculated.
(1.3Kkgs)

$40



65
George V - Elizabeth 1I, halfpennies - florins, halfpennies
and pennies (combined approx 1.5kgs) assorted dates, noted
pennies, 1914, 19181 (2), 1920 (3), 1947Y., silver coins face
value, pre 1946 .25 cents, post 1945 $9.25; decimal coins,
silver fifty cents, 1966 (20). Poor - extremely fine. (approx
2.3kgs)

$220

66
George V - Elizabeth I, an accumulation of coins comprising
halfpennies (1.15kgs) including 1914H and 1930 (3); pennies
(1.35kgs) including 1914, 1915H (2), 1918l, 1926, 1931,
1940 K dot G, 1947Y., 1948Y. (2) and 1952A. with some
mint red; decimal coins (1.3kgs) mostly five cents and copper;
foreign coins (.7kgs) base metal minors. Some of the itemised
coins cleaned, poor - uncirculated. (4.5kgs)

$50

67
George V - Elizabeth 11, halfpennies and a small number of
pennies, assorted dates, also includes a few foreign copper
coins; mint set, 1981 missing ten cents and all coins but one
cent are discoloured. All copper coins fire damaged, poor.
(4.6kgs)

$50

68
George V - Elizabeth I, halfpennies and pennies, assorted
dates, halfpennies (approx .9kgs) includes 1914 (3), 1914H,
1924 (2), 1930, 1942, and mint red 1960, 1964Y.; pennies
(approx 4.1kgs) includes 1915 (2), 1915H (2), 1918l (2),
1920 dot above, 1933/2 overdate (3), 1940 K dot G (2), and
mint red 1962Y. (2), 1963Y., 1964Y. (2). Some bulk coins
damaged, poor - uncirculated. (approx 5kgs)

$100

69
George V - Elizabeth 11, halfpennies (.8kgs), pennies (6.1kgs),
one and two cents (.7kgs), includes halfpennies, 1915H,
1918l, 1942, 1961Y. with clipped planchet, pennies, 1926,
1931 dropped 1 London die, 1945Y., 1947Y. The last two
and the clipped coin with some mint red, the 1915H, 1918l
and 1942 halfpenny and 1931 penny all lacquered, a few
of the bulk coins damaged, otherwise poor - uncirculated.
(approx 8kgs)

$100

Ex Ralph Hutton, Bega Philatelic & Numismatic Society.

70
George VI - Elizabeth I1, halfpennies and pennies, assorted
dates, halfpennies (1.9kgs), some mint red mostly 1964
(77), plain wrapper roll, 1964; pennies (5.3kgs). Mostly fine
- uncirculated. (approx 8kgs)

$80

71
George V - Elizabeth 11, halfpennies (approx 1kg), George V
- George VI, pennies (approx 8.9kgs), sorted into individual
bags by date. Poor - very fine. (approx 10kgs)

$80

72
George V - Elizabeth 11, halfpennies (.5kgs) and pennies
(12.2kgs), assorted dates. Many moisture affected, poor
- extremely fine. (12.7kgs)

$130

MIS-STRIKES

73
George V - George VI, pennies, 1919 double dot (4), 1920
double dot (6), 1920 dot over top scroll only, 1933/2
overdate (6), 1945 struck off centre by five percent, also
halfpenny, 1951 Perth struck off centre ten percent (out of
collar). Very good - very fine. (19)

$500

74
George V - Elizabeth Il, an assortment of coins comprising
off centre strikes, 1947, 1964Y. pennies and other blanks
and errors, clipped planchet florin, cast copy florins (7)
and sovereign 1893, a gilt 1826 George IV English shilling
with scroll mount and a 1951 penny with a large planchet
flaw; 1948 pennies (2) both with traces of mint red. Poor
- extremely fine. (32)

$60

75

George VI - Elizabeth Il, blank planchets for one, two and
five cents; threepence, 1951 with obverse uncropped end of
bar variety; one shilling, 1946, incorrect die setting on reverse
but fully milled; ten cents, reverse half of split planchet due
to air bubble; twenty cents, 1981, with obverse groove below
bust due to foreign matter on die, probably thin wire. The last
coin uncirculated, the rest very fine - extremely fine. (7)

$120
76
George V, florin, 1918M, die axis at 90 degrees. Very fine.
$200
77*

George VI, shilling, 1938, struck ten percent off centre and
out of collar. Good very fine.
$150

78
George VI - Elizabeth II, threepences, struck off centre by
five to ten percent each, 1944S, 1948, 1949, 1951, 1952,
1958, 1959, 1962, 1963 and 1964. The second and fifth
with raised rims toned uncirculated, others good very fine
- nearly uncirculated. (10)

$250

79*
George VI, penny, 1946, struck five percent off centre and
out of collar. Good very fine and rare.

$650



80
George VI, pennies, 1948 and 1950, struck off centre by five
percent (high rim) and three percent. Good very fine; good
extremely fine. (2)

$100

81
George VI - Elizabeth 11, threepences, 1950 and 1957, struck
off centre by twenty percent with high or cupped rims. Toned
uncirculated and attractive. (2)

$100

82
George VI, sixpence, 1951, struck ten percent off centre and
out of collar. Uncirculated.

$120

83
George VI, shilling, 1952, struck twenty percent off centre
and out of collar. Very fine.

$150

84*
George VI, shilling, 195?, struck twenty percent off centre
and out of collar. Good very fine.

$150

85*
George VI, shilling, struck sixty percent off centre and out
of collar. Uncirculated.

$200

86*
George VI, penny, 1952A., indented part reverse brockage
with wide high collar. Extremely fine and scarce.

$150

87
George VI, penny, 1952, struck five percent off centre, with
high rim and out of collar. Very fine.

$150

88
Elizabeth I, shilling, 1953, struck ten percent off centre and
out of collar. Very fine.

$150

part

89
Elizabeth 11, threepence, 1953 struck slightly off centre and
out of collar; sixpence, 1963 with clipped planchet. Very
fine; nearly uncirculated. (2)

$100

90
Elizabeth 11, sixpences, 1954, severe lamination flaw edge
to edge through centre of reverse; 1956 struck ten percent
off centre. Very fine; extremely fine. (2)

$100

91*
Elizabeth 11, shilling, 1955, struck ten percent off centre,
slipped out of collar, edge plain. Nearly uncirculated.

$80

92
Elizabeth I, florin, 1956, struck ten percent off centre and
out of collar. Uncirculated.

$300

93
Elizabeth 11, sixpence, 1963, struck twelve percent off centre
and out of collar. Uncirculated.

$100

94*
Elizabeth 11, two cents, 1966-84 type, struck on one cent
blank (2.7gms). About eighty percent mint red, nearly
uncirculated and rare error.

$250

95*
Elizabeth 11, two cents, 1988, struck on a one cent blank.
Uncirculated and rare.

$450
96
Elizabeth 11, twenty cents, 1973, split flan. Good very fine.
$120



101

New Zealand, Elizabeth I, florin, 1964, partial oil-filled
die on reverse; one cent 1978, double bitten flan; two cents
blank; five cents, ¢.1978, split flan, reverse side only; five
cents, ¢.1978, full oil filled die on obverse; also Australia,
sixpence, 1956, struck fifteen percent off centre. Very fine
- nearly uncirculated. (6)

97* $150

Elizabeth Il, one dollar, 2000, mule struck with ten cents
obverse die. Good very fine.

$400

102*
New Zealand, Elizabeth 11, one cent, 1979, squashed
planchet at left by thirty three percent, with impression
elongated. Nearly uncirculated and scarce.

$100

103

New Zealand, Elizabeth I, five cents, 1967, struck on a
thin blank; one dollar, 1991, die cud on reverse at 9 o'clock.
Very fine. (2)

o5 part $50

Fiji, Elizabeth 11, pennies, 1959 and 1965 (KM.21), both
with hole punched off centre; shilling, 1961 (KM.23). The
second coin uncirculated, the rest very fine. (3)

$80

104*

New Zealand, Elizabeth II, ten cents 1978, struck on the

wrong blank (3.0 grams). Good extremely fine.

$200
part

99*
India, an interesting lot of mis-strikes two rupees, 1995, 105*
2000, fifty percent mis-strikes (2), another 2000 obverse New Zealand, Elizabeth I, ten cents 1985, struck on a five
brockage as a split flan for half of the reverse rest flat, similar cent blank (2.8 grams). Uncirculated.
for a twenty five paise, five rupees 2001 forty percent off $200

centred (illust); 1972 fifty paise struck on a twenty five paise
blank; another five paise 1998 thirty percent off centred on
reverse. (KM.49.5, 54, 60, 121.5, 154.1). Extremely fine
- uncirculated. (7)

$120

100
New Zealand, George VI, shilling, 1950, struck off centre
by ten percent, edge plain (slipped out of collar). Toned

extremely fine. 106>
$50 New Zealand, Elizabeth II, ten cents, 1997, struck on the

wrong blank (4.2 grams). Uncirculated.
Ex Noble Numismatics Sale 69 (lot 29). $200




107*
New Zealand, Elizabeth I1, ten cents (2001 - 2006), struck on
a five cent blank, weight 2.8gms (correct weight 5.66gms).
Virtually uncirculated and scarce.

$200

108*
New Zealand, Elizabeth Il, ten cents, 2002, struck on a five
cent blank (3.24 grams). Toned, uncirculated.

$200

Ex Noble Numismatics Sale 84 (lot 74).

109*
New Zealand, Elizabeth IlI, twenty cents, 1980, doubley
struck off centre by thirty three percent, milling all around.
Virtually uncirculated and rare.

$250

110*
New Zealand, Elizabeth Il, twenty cents, 1980, struck
partially out of collar, wide reverse rim. Good extremely
fine.

$100

111*
New Zealand, Elizabeth Il, twenty cents 2002 struck on a
five cent blank (2.86 grams). Uncirculated.

$250

Ex Noble Numismatics Sale 84 (lot 75).

112
New Zealand, Elizabeth Il, fifty cents, 1981, struck on a split
flan, weakly struck on the obverse and only partly struck
up on the reverse, weight 7.4gms (correct weight 13.7gms).
Extremely fine and rare.

$200

113*
New Zealand, Elizabeth Il, fifty cents, ¢.1981, struck on a
thin flan, weakly struck on the reverse and only partly struck
up on the obverse, weight 6.9gms (correct weight 13.7gms).
Extremely fine and rare.

$200

114*
New Zealand, Elizabeth Il fifty cents, 2002, struck on a
twenty cents blank (6.22 grams). Uncirculated.

$250

Ex Noble Numismatics Sale 84 (lot 76).

115*
New Zealand, Elizabeth Il, one dollar, ¢.2001, struck
on a cupro-nickel blank (five cents?), 2.1gms. Virtually
uncirculated and rare.

$350

116*
New Zealand, Elizabeth I, one dollar, 2002, struck on a
bronze blank, 3.0gms. Uncirculated and rare.

$350

117
New Zealand, a small collection of errors, including bitten
flans, oil filled dies, die rotations, underweight planchets,
blanks, delaminations, elongation, and two double-
headers (copies); 1945 penny, burnished and normal blank;
Whangarie Communion Token (L.361) and a 2001 Chatham
Islands five dollar coin. Very good - uncirculated. (38)
$160



MINT ROLLS

118
George VI, florin, 1944S. In Commonwealth Bank of
Australia, Sydney wrapper, uncirculated.

$700

119
George VI, florin, 1946. In Commonwealth Bank of
Australia, Sydney wrapper, uncirculated.

$600

120
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, one cent, 1966, 1969,
1970, 1972-1974. Uncirculated. (6)

$100

121
Elizabeth Il, Royal Australian Mint, one cent, 1976-1984,
1987, two cents, 1975, 1976, 1978-1983; Reserve Bank,
two cents, 1966, 1977; Security company, two cents, 1989.
Uncirculated. (21)

$150

122
Elizabeth 1, Royal Australian Mint, one cent, 1978 (3),
1979 (3), 1980 (3), 1981 (2), 1982 (3), 1983 (3), 1984, two
cents, 1981, 1982, 1983, 1984, five cents, 1979 (3), 1982
(2), 1984, ten cents, 1982 (2), 1983, fifty cents, 1977 Jubilee,
1981 Arms; ANZ Bank, two cents, 1981. Most wrappers
with year written on, uncirculated. (35)

$200

123
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, one cent, 1981 (2),
1982 (3), 1983, another with date not visible; two cents,
1982 (4), 1984, others with date not visible (2); five cents,
1982, 1988, others with date not visible (2); ten cents, 1988
(2), another with date not visible; twenty cents, 1981; fifty
cents, 1982 Games, 1988 Bicentenary, 2004 (plain wrapper);
one dollar, 1984, 1986 (Reserve Bank), 1988, 2007 APEC,
2008 Scouting, 2009 Aged Pension; loose coins, one cent,
1988 (5). A few with spotting on end coins but generally
uncirculated. (31 rolls + 5 coins)

$310

124
Elizabeth Il, one cent, 1990, in Royal Australian Mint
heat sealed plastic bag of twenty five dollars (2,500 coins)
packed on 13-08-90 printed on packet. The last year of the
circulating issue one cent, uncirculated.

$250

125
Elizabeth I1, two cents, CBA mixed rolls (2), ten cents, Bank
of NSW mixed roll ¢.1968, fifty cents, 1977 (roll wrapper
damaged), 1981 (4, Reserve Bank [2, one with roll end
wrapper damaged, one with end coins moisture affected],
CBA, plain wrapper part roll ¢.15 coins), loose coins 1981
Royal Wedding (40), 1991 Decimal Anniversary (20). Very
fine - uncirculated. (8 rolls, 60 single coins)

$100

10

126
Elizabeth I, two cents, 1989, in Royal Australian Mint
heat sealed plastic bag of twenty five dollars (1,250 coins)
packed on 14-11-89 printed on packet. The last year of the
circulating issue two cent, uncirculated.

$150

127
Elizabeth II, five cents, 1966 (2), ten cents, 1966, all in
Commonwealth Bank wrappers, loose coins in plastic pages,
ten cents, 1966 (40), twenty cents, 1966 (32). One five cents
roll wrapper loose, mostly uncirculated. (75)

$200

128
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, five cents, 1968, 1974,
1976, 1977, 1979-1984, 1987. The 1968 roll torn and paper
stained at one end, otherwise uncirculated. (11)

$200

129
Elizabeth I, ten cents, 1968, 1969; twenty cents, 1970, 1972.
Uncirculated. (4)

$450

130
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, ten cents, 1975, 1976,
1978, 1979, 1982, 1984, 1985, 1989. The 1985 roll very
scarce, uncirculated. (10)

$180

131
Elizabeth 1l, Royal Australian Mint, twenty cents, 1969.
Paper loose at one spot on one end, uncirculated.

$170

132
Elizabeth Il, Royal Australian Mint, twenty cents, 1976-
1982. Uncirculated. (7)

$100

133
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, fifty cents, 1977 Jubilee,
1982 Games, both wrappers damaged, one dollar, 1986
wrapper stamped 'State Bank of NSW, West Tamworth, 2
APR 1986", two dollars, 1988; non-RAM issued, fifty cents,
1981 Royal Wedding (2), both security company rolled,
one stamped 'Rural Bank of NSW, Kempsey 29 JUL 1981.
Uncirculated. (6)

$120

134
Elizabeth Il, Royal Australian Mint, fifty cents, 1978-1984,
1988 Bicentennial wrapper; selected uncirculated in plain
wrapper roll, 1971. The end coins are toned/oxidation
affected at one end on 1978, 1982 and 1988 rolls and both
ends on 1981, otherwise uncirculated. (9)

$300

135
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, one dollar, 1984, Reserve
Bank, one dollar, 1986, loose commemorative fifty cents,
1977 (20), 1981 (26), 1982 (46). The rolls uncirculated,
some loose coins affected by verdigris otherwise many coins
uncirculated, overall very fine - uncirculated. (94)

$100



DECIMAL COINS

136
Elizabeth 11, unofficial pattern silver dollar, 1967, milled
edge, mint finish, by Andor Meszaros. Still in original heat
sealed plastic cachet and case of issue, Australian Pattern
'Crown’ printed on lid lining in gold, uncirculated.

$500

137

Elizabeth Il, mint set, 1966, in unofficial red velvet lined case;
mint fifty cents, 1982 Commonwealth Games, in Kellog's
Corn Flakes complimentary packet; another, in Carlton,
official sponsor packet; mint fifty cents, 1988 Bicentenary,
in Royal Australian Mint presentation card (2); mint
fifty cents, one dollar and two dollars, 1988, in Arnott's
Commemorative Coin Collection folder; another but no
coins, folder only; mint one dollar, 1984 and uncirculated
one dollar note, Knight/Stone (1979) (R.77) in John West
commemorative cover; Australian Silver Koala, fine silver
proof one ounce medallion in Downie's card packet.
Uncirculated. (9)

$50
138
Elizabeth Il, mint set, 1969, blue wallet. Uncirculated.
$50
139

Elizabeth 11, mint sets, 1969 (2), 1970 (4), 1972 (2), 1975,
1977 (2), 1978 (2, one set missing 1c and 20c), 1979, 1981
(2), 1983 (2), 1984, 1985 (2), 1988. Some coins toned,
extremely fine - uncirculated. (22)

$300

140
Elizabeth I, mint sets, 1970, 1972-1974, 1975 (2), 1976
(2), 1977 (3), 1978 (3), 1979 (2), 1980 (2), 1981 (2),
1982 (2), 1983 (2); empty mint set folders, red (3), green
Commonwealth Games. In folders of issue, almost all sets
with sticky tape or condensation affected, several with toned
coins, otherwise uncirculated. (24 sets, 4 empty folders)
$210

141
Elizabeth 11, mint set, 1976; mint one dollar, 1994C,
S (2); loose decimal coins from circulation, almost all
commemorative issues, one dollar (12), fifty cents (26),
twenty cents (27), 1977-2004; Great Britain, crown,
1981 Royal Wedding on card, mint set, 1996 (KM.925,
MS120). The first four and last two in packets of issue and
uncirculated, the rest fine - extremely fine. (71)

$80

142
Elizabeth Il, mint sets, 1977, 1978, 1980 (6), 1981 (3),
1982 (2), 1983, 1985 (yellow plastic), 1986 (2), 1987,
1988-1990, 1992-1994, 1998-2001, 2002 (5). In packets of
issue, some toning on some coins in pre 1985 sets, otherwise
uncirculated. (33)

$420

Ex Banking and Currency Museum.

11

143
Elizabeth Il, mint sets, 1977 (4), 1981 (3), 1982 (4), 1983
(4), 1985 (3), 1985 yellow plastic (4), 1986 (5), 1987
(4), 1988 (15), 1989 (12), 1990 (4). In packets of issue,
some affected by foxing, copper in 1977-1983 sets toned,
uncirculated. (62)

$700

144
Elizabeth I, mint sets, 1982 (3), 1983, 1984 (yellow plastic),
1985 (3), 1987. In packets of issue, uncirculated. (9)

$100

145
Elizabeth 1l, mint sets, 1983, 1984 (yellow plastic), 1996;
mint one dollar, 1997C. In packets of issue, uncirculated.
4)

$70

Ex Mark Marshan Collection.

146
Elizabeth 11, mint sets, 1984 (yellow plastic), 1985-1989,
2007, 2008 (6), 2009. In packets of issue, uncirculated.
(14)

$140

147
Elizabeth Il, mint sets, 1984 (yellow plastic) (3), 1985 (3),
1986 (2), 1987 (3), 1988 (3), 1989 (3). In packets of issue,
uncirculated. (17)

$190

148

Elizabeth 11, mint sets, 1986, 1987, 1989; philatelic
numismatic cover, 1995 Australia Remembers WW!II; mint
five dollars, 1988 CBA cellophane packet. Uncirculated.

Q)

$60
Ex Mark Marshan Collection.
149
Elizabeth 11, mint sets, 1988 - 1997. Uncirculated. (10)
$170
150

Elizabeth 11, mint sets, 1988 (3), 1989, 1990 (2), 1992 (2),
1993, 1994 (2), 1995 (2), 2002 (8), 2003 (4), 2007 (2). In
packets of issue, uncirculated. (27)

$480

Ex Banking and Currency Museum.

151
Elizabeth I, mint sets, 1988 (3), 1989, 1990 (2), 1992 (2),
1994 (2), 1995 (2), 2002 (8), 2003 (4), 2007 (3). In packets
of issue, uncirculated. (27)

$470

Ex Banking and Currency Museum.

152
Elizabeth II, mint sets, 1988 (3), 1989, 1990, 1992 (2), 1994
(2), 1995 (2), 2002 (8), 2003 (5), 2006, 2007 (3). In packets
of issue, uncirculated. (28)

$450

Ex Banking and Currency Museum.



153
Elizabeth I, mint sets, 1989-1994, 1995 (2), 1996-1999,
2000 (2), 2001, 2002, 2003 (3), 2004-2007, 2008 (2).
Uncirculated. (25)

$650

154
Elizabeth Il, mint sets, 1990 (2), 1991; mint ten dollars, 1989
(2), 1991 (3). In packets of issue, uncirculated. (8)

$120

155
Elizabeth Il, mint sets, 1990-1992, 1993 (2), 1994-1999. In
packets of issue, uncirculated. (11)

$230

156
Elizabeth I, mint sets, 1991, 1993, 1996; mint one dollar,
1996C; mint five dollars, 1988 cellophane pack. In packets
of issue, uncirculated. (5)

$90

Ex Mark Marshan Collection.

157
Elizabeth Il, mint sets, 1992, 1996, 1999. In packets of issue,
uncirculated. (3)

$80

Ex Mark Marshan Collection.

158
Elizabeth 1I, mint sets, 1993, 1994 (2, one narrow date,
one wide date); baby mint set, 1994. In packets of issue,
uncirculated. (4)

$100

159
Elizabeth I, baby mint sets, 1994 wide date (5), 1995 (2),
1996. In packets of issue, uncirculated. (8)

$300

Ex Banking and Currency Museum.

160
Elizabeth 11, baby mint sets, 1999 (2), 2001, 2002 (4). In
packets of issue, uncirculated. (7)

$280

Ex Banking and Currency Museum.

161
Elizabeth 11, mint sets, 2000-2010. In packets of issue,
uncirculated. (11)

$210

162
Elizabeth 11, baby mint sets, 2002 (2), 2003 (3), 2005, 2006
(3). In packets of issue, uncirculated. (9)

$250

Ex Banking and Currency Museum.

163
Elizabeth Il, baby mint sets, 2002 (2), 2003 (3), 2006 (4),
2007 (3). In packets of issue, uncirculated. (12)

$300

Ex Banking and Currency Museum.

164
Elizabeth 11, baby mint sets, 2008. In packets of issue,
uncirculated. (5)

$100

12

165
Elizabeth Il, wedding specimen sets, 2002-2007. In
presentation cases of issue with cards, the 2005 set has two
small spots on plaque, otherwise FDC. (6)

$230

Ex Banking and Currency Museum.

166
Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, 1980. In
packet of issue and original mint plastic bag and seal,
uncirculated.

$350

167
Elizabeth I, mint gold two hundred dollars, 1980.
Uncirculated, in packet of issue.

$370

168
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1980. In packets
of issue, uncirculated. (3)

$1,050

169
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1980. In packets
of issue, uncirculated. (3)

$1,050

170
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1980. In packets
of issue, uncirculated. (5)

$1,750

171
Elizabeth I1, mint gold two hundred dollars, 1980, 1981,
1982. Uncirculated. (3)

$1,000

Ex Bramwell C Jellett Collection.

172
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1981 Royal
Wedding. In packet of issue, uncirculated.

$350

173
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1981 Royal
Wedding. In packets of issue, uncirculated. (2)

$700

174
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1981 Royal
Wedding. In packets of issue, uncirculated. (3)

$1,050

175
Elizabeth IlI, mint gold two hundred dollars, 1982
Commonwealth Games. In packet of issue, this dirty, coin
uncirculated.

$350

176

Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, 1982, 1987,

1989 and 1991. In packets of issue, uncirculated. (4)
$1,400

Ex Rex Jones Collection.



177
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars 1989. In packet
of issue, uncirculated.

$350

178
Elizabeth Il, mint gold one hundred dollars Floral Emblems.
In case of issue with certificate, uncirculated.

$350

179
Elizabeth Il, mint silver ten dollars, 1982 Games, State Series,
1985-1993. In packets of issue, uncirculated. (10)

$120

180

Elizabeth 1, State Series, mint silver ten dollars, 1985 (5),

1986 (2), 1987 (2), 1988 (2), 1989 (5), 1990 (4), 1991 (3),

1992 (2), 1993. In packets of issue, uncirculated. (26)
$300

Ex Banking and Currency Museum.

181
Elizabeth 1I, State Series, mint silver ten dollars, 1985
(6), 1986 (9), 1987 (6), 1988 (10), 1989 (10), 1991 (2).
In packets of issue, some outer paper packets dirty, coins
uncirculated. (43)

$500

182
Elizabeth 11, mint ten dollars, 1988 CBA cellophane pack
(2); mint five dollars, 2000 Sydney Olympics (12, series
numbers1,4,5,8,9,12,13,16, 17, 21, 24, 25); one dollar,
Johnston/Stone (1982) DPS 497399 last prefix (R.78L)
together with Gilette (Australia) Pty Limited Cash Back
Promotion letter. The coins uncirculated, the note with pin
head size pink spot on reverse, otherwise uncirculated, the
letter very good. (16)

$120

183
Elizabeth I, mint five dollars, 1990 (3), 1992, 1994, 1996
(3, two in Westpac folder), 1998, 2000, 2002 (2, Perth and
Houston), 2003, 2004 Sydney to Athens, 2004 Tasmania
Bicentenary, 2008 Bradman; Telecom phonecard for four
dollars. In packets of issue, uncirculated. (17)

$110

184
Elizabeth 11, mint five dollars, 1992, 1994 (2), 1996 (2, one
in Westpac cover), 1997 (in PNC card/coin holder but no
envelope), 1998, 2000 (2, both packets autographed by
designer), 2002 (2, Perth and Houston), 2003, 2004 Sydney
to Athens (2), 2004 Tasmanian Bicentenary, 2006 Duyfken;
Royal Australian Mint and Perth Mint, mint five dollars,
2001 Bradman. In cards and packets of issue, uncirculated.
7)

$120

Ex Banking and Currency Museum.

185
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, commemorative
aluminium bronze five dollars collection in official binder
album. Uncirculated. (28)

$150

13

186
Elizabeth 11, Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint
set of twenty eight aluminium bronze five dollars and one
bronze subscriber's medallion. In official aloum together
with original coin packets, uncirculated. (29)

$150

187

Elizabeth I, Sydney 2000 Olympic Games, mint five dollars

set of twenty eight coins; Sydney 2000 Paralympic Games,

mint five dollars. In packets of issue, uncirculated. (29)
$160

Ex Banking and Currency Museum.

188
Elizabeth 11, Sydney 2000 Olympic Games Mascot Medallion
and Bronze Sports Coin Collector's Series, mint set of twenty
eight aluminium bronze and enamel mascot medallions and
twenty eight aluminum bronze five dollars and one bronze
subscriber's medallion in official Limited Edition album;
Sydney 2000 Olympic Coin Collection official album with
one bronze subscriber's medallion only. Together with
individual coin packets for five dollar coins, uncirculated.
(2 albums + 58 coins/medallions)

$300

189
Elizabeth 11, Melbourne Commonwealth Games, 2006,
complete collection of mint five dollars (1), fifty cents 2005
Student design (1), fifty cents, Games (16 different sports).
In official display album, uncirculated. (18)

$110

190
Elizabeth 11, mint one dollar collection, 1984-1992. In
packets of issue, uncirculated. (10)

$300

191
Elizabeth 11, mint one dollar, 1984, 1984-1992 five coin set,
1999 Older Person dual pack, 2001 ADF three coin set, 2003
Vietnam, 2007 Peacekeeping (2), 2007 Ashes, 2007 Polar
Year, 2008 League (2), 2008 Quarantine; Coloured Ocean
Series, 2007 (4, Biscuit Star, Banner Fish, Shark, Seahorse).
In packets of issue, uncirculated. (16)

$180

192
Elizabeth 11, mint one dollar, 1984 (9), 1992 (entry coupon
attached but dirty), 1996S; mint five dollars, 1996 (2); mint
silver ten dollars, 1982 Games; Perth Mint, specimen silver
fifty cents, set of two, 2007 Year of the Pig ANDA Coin Fair
issue; proof silver one ounce kookaburra, 1990; proof silver
holey dollar and dump, 1988 (2); koala/panda, sterling silver
medal (31mm) in plastic case. A few packets dirty, otherwise
uncirculated - FDC. (19)

$130

193
Elizabeth I, mint one dollar collection, 1984-1992 (2); mint
one dollar, 2003 Vietnam Veterans, 2007 Polar Year, 2007
Year of the Pig (3), 2008 Year of the Rat (5), 2008 Rugby
League (8), 2008 Quarantine (2), 2008 McK:illop, Coloured
Ocean Series, 2006 Clownfish, 2006 Dolphin, 2007 Star Fish,
2007 Banner Fish. In packets of issue, uncirculated. (25)
$220

Ex Banking and Currency Museum.



194
Elizabeth 11, one dollar, 1986 Peace (4), 2001 Volunteers,
2005 WWII 50th; silver fifty cents, 1966 (62), commemorative
fifty cents, 1970 (4, two in Nescafe prize wallets), 1977 (30),
1981 Royal Wedding (22), 1982 (26), 1988 (3), 1994 (2),
1995 (5), 2000 Royal Visit, 2000 Millennium (2), 2001 (11),
2002 (2), 2003 (4), 2005 WWII 60th, 2005 Student Coin
Design, other fifty cents, 1969 (4), 1971, 1976 (4), 1981 (2);
mixed coins, 1966-2005, twenty cents (38), ten cents (29),
five cents (14), two cents (36), one cent (41); mint rolls, Royal
Australian Mint, one dollar, date not visible, fifty cents, 1982.
Fine - uncirculated. (353).

$410

195
Elizabeth 11, mint one dollar, 1992 Olympic wallet, 1993C,
1994M, 1995B, 1996M, 1997B, 1998B, 1999 Anzac, M,
2000 Sydney 11, S, 2000 Olymphilex, C, 2001 Army, C, 2001
Air Force, 2001 Navy, 2002 Outback, M, 2003 Korea, M,
2004 Eureka, B, 2005 Gallipoli, S, M, 2006 TV, B, 2006
Commonwealth Games, 2007 Sydney Harbour Bridge, C.
In packets of issue, uncirculated. (21)

$150

Ex Banking and Currency Museum.

196
Elizabeth 1l, mint one dollar, 1993S (5), 1994S (4), 1995S
(5), 1999B Anzac, 1999 dual set, 2000C Sydney I, 2003C
Korea; specimen fifty cents, 1970 Cook, cased (2). In packets
of issue, uncirculated. (20)

$150

197
Elizabeth I, mint one dollar, 1993C, S, M, BBC; 1994C,
S; 1995C; 2000S Sydney I1; Olymphilex 2000C, S; Eureka,
2004C (2), S, B, E (2); Outback 2002C, B, M; Gallipoli,
2005C, S, B, M, G; Sydney Harbour Bridge 2007C, S, B, M;
Arms 2008C, S, B, M. In packets of issue some with writing
on packet, uncirculated. (32)

$100

198
Elizabeth Il, mint one dollar, 1993 Landcare, C (14), S (16),
M (15). In packets of issue, uncirculated. (45)

$130

Ex Banking and Currency Museum.

199
Elizabeth 11, mint one dollar, 1993 C (9), 1995 C (4), M,
1996 S (12), 1997 C, A (2), dual pack (2), 1999 Anzac, S
(2), M, 1999 Older Person, dual pack, 2000 Sydney II, C,
2000 Olymphilex, S, 2002 Outback, M, 2003 Korea, B. In
packets of issue, uncirculated. (40)

$300

Ex Banking and Currency Museum.

200
Elizabeth 1I, mint one dollar, 1993C (2), S (2), M; 1994C
(2), S(3), M (2); 1995C (2), S (2), B (2), M (2); 1996C (6),
S (2); 1997C (3), S (2), dual set; 1998C (2), S (2), B (3);
Anzac 1999C (2), S, B (2), M, A (2); Sydney 11 2000C (3),
S (2); Olymphilex 2000C (2), S (2); 2001 Army S (2), Air
Force (3), RAN (2); Outback 2002C (2), S (2), B (2), M (2);
Korea 2003C (2), S (4), B, M (2); Eureka 2004C, S (2), B
(2), M (2), E; Gallipoli 2005C (2), S, B, M, G; TV 2006C
(2), S, B, TV (2); Harbour Bridge 2007C (3), S, B, M; Arms
2008C (3), S (3), B (2), M (2); Citizenship 2009C, S, B, M.
In packets of issue, uncirculated. (122)

$660

14

201
Elizabeth 11, mint one dollar, 1993C (7), S (5), M (20), BBC
(7); 1994C (10), S (20), M (20); 1995C (9). In packets of
issue, uncirculated. (139)

$610

202
Elizabeth 11, mint one dollar, 1994C RAM Visitors' Gallery
satchel (4); mint roll, Reserve Bank, one cent, date not
visible; Canada, Northern Ontario tourism dollar, 1980.
Uncirculated. (6)

$50

203
Elizabeth Il, mint one dollar, 1995C (3), 1995S (3), Anzac
1999S; specimen silver one ounce kangaroo, 1993; mint five
dollars in CBA satchel; Sydney 2000 Olympics gold coin
series subscriber's medallion, cased. In packets and case of
issue, uncirculated. (10)

$110

204

Elizabeth Il, mint one dollar, 1997, C (2), A (4), M (2), 1999

Anzac, A (2), 2000 Sydney II, C (4), 2000 Olymphilex, C, S

(17), 2001 Army, S. In packets of issue, uncirculated. (33)
$250

Ex Banking and Currency Museum.

205
Elizabeth 11, mint one dollar, 1999 Anzacs, C, S, B, A, M,
2002 Outback, M (10), 2003 Korea, C (4), S (4), B, M (2),
2004 Eureka, C, E (3), B, 2005 Gallipoli, S (10). In packets
of issue, uncirculated. (41)

$130

Ex Banking and Currency Museum.

206
Elizabeth Il, mint one dollar, 2000 Victoria Cross. In folder
of issue, uncirculated.

$200

Ex Banking and Currency Museum.

207
Elizabeth 11, mint one dollar, 2000 Victoria Cross Centenary.
In folder of issue, uncirculated.

$200

208
Elizabeth 11, mint one dollar, 2000 Victoria Cross Centenary.
In folders of issue, uncirculated. (2)

$400

209
Elizabeth Il, mint one dollar, 2001 Army, Navy and Air Force
three coin folder. Uncirculated. (2)

$80

210
Elizabeth Il, mint one dollar, 2001 Army, Navy and Air Force
three coin folder. Uncirculated. (2)

$80

211
Elizabeth Il, mint one dollar, 2001 Army, Navy and Air Force
three coin folder. Uncirculated. (3)

$120



212
Elizabeth 11, mint one dollar, Outback 2002C (2), Eureka
2004C (3), E (2), S (2), B (2), M (2); Gallipoli, 2005C (3),
G (3), S (3), B (3), M (3); Sydney Harbour Bridge 2007C,
S, B, M; Arms 2008C (2), S (2), B (2), M (2); Quarantine
2008. In packets of issue, uncirculated. (41)

$120

213
Elizabeth Il, mint one dollar, 2002 Outback, C (4), S (10),
B (13), M (5), 2006 Commonwealth Games (9). In packets
of issue, uncirculated. (41)

$120

Ex Banking and Currency Museum.

214
Elizabeth Il, mint one dollar, 2003 Vietnam Veterans’
Tribute. In folders of issue, uncirculated. (4)

$60

215
Elizabeth 11, mint one dollar, 2003 Vietnam Veterans'
Tribute. In folders of issue, uncirculated. (4)

$60

216
Elizabeth I, mint one dollar, 2003 Vietnam Veterans'
Tribute. In folders of issue, uncirculated. (4)

$60

217
Elizabeth I, mint one dollar, 2003 Vietnam Veterans’
Tribute. In folders of issue, uncirculated. (6)

$90

218
Elizabeth 11, mint one dollar, 2005 Gallipoli, C (4), S (3),
B (3), M (3), 2006 TV, S (2), B (2), 2006 Commonwealth
Games (10), 2007 Sydney Harbour Bridge, C, B (12). In
packets of issue, uncirculated. (57)

$110

Ex Banking and Currency Museum.

219
Elizabeth 11, specimen coloured one dollar, Ocean Series,
set of six, 2006-2007; Land Series, set of six, 2008, single
coins, Frilled Neck Lizard, Bilby. All in card packets of issue,
uncirculated. (14)

$100

220
Elizabeth I1, mint one dollar, 2006 Commonwealth Games
(20), 2008 Arms Centenary, C (4), S (19), B (17), M (8). In
packets of issue , uncirculated. (58)

$140

Ex Banking and Currency Museum.

221
Elizabeth I, silver fifty cents, 1966. Selected with mint lustre,
virtually uncirculated. (10)

$70

222
Elizabeth I1, silver fifty cents, 1966. Ten coins select virtually
uncirculated, the rest very fine - extremely fine. (43)

$250

15

223

Elizabeth 11, cased coins with printed details for each coin

type, silver fifty cents, 1966 (8), commemorative fifty cents,

1977 (10), 1982 (10), 1994 (10); one dollar, 1985 (10), 1986

(10); five dollars, 1988 (10). Mostly uncirculated. (70)
$220

224

Elizabeth I, fifty cents, 1966 (6), 1969, commemorative
issues 1970 (5), 1977 (40), 1981 (4), 1982 (20); ten dollars,
Johnston/Fraser (1988) prefix AA 05 Bicentenary folders (2)
(Mc $10 GF1). Coins mostly extremely fine - uncirculated,
notes uncirculated. (78)

$100
225
Elizabeth 11, specimen fifty cents, 1969. Ex PNC, FDC.
$150
In ACGS pack graded as SP 64.
226
Elizabeth 11, specimen fifty cents, 1969. Uncirculated.
$150

This coin is one of only 2,000 produced for Nuphil for inclusion in a philatelic
numismatic cover.

227
Elizabeth 1, specimen fifty cents, 1970 Cook, cased; mint
five dollars, 1988 CBA cellophane packs (9), 1990 on card
(2). In packets of issue, uncirculated. (12)

$60

228
Elizabeth Il, mint fifty cents, 1970 Cook, 2004 Student
Design (3), 2005 WWII Remembered (4), 2006 QEII 80th
(2), 2008 Scouts (6), 2008 Australia Il (3); mint one dollar,
1984; mint five dollars, 1994 Women (10), 1996 Bradman
in Westpac folder, 2000 Phar Lap (2), 2002 Perth, 2002
Houston. In packets of issue, uncirculated. (35)

$160

Ex Banking and Currency Museum.

229
Elizabeth 11, specimen fifty cents, 1970 Cook cased; mint one
dollar, 1993C, 1995C, 1999C, S; mint five dollars, 1992,
1994 (2), 1996 in Westpac cover; proof five dollars, 1990 in
capsule but no case; mint set, 1994; Royal Australian Mint
rolls, one cent, 1981 (2), two cents, 1981 (roll split); loose
coins, silver fifty cents, 1966 (4), commemorative fifty cents,
1970, 1977, 1981, 1991, 1995, one dollar, 1993, 1997 (2),
various other coins mostly one and two cents; and Farewell
to Australia 1¢c & 2c (cased). Packaged coins uncirculated,
the rest very fine - FDC. (83)

$110

Ex Ralph Hutton, Bega Philatelic & Numismatic Society.

230
Elizabeth 11, XVII Commonwealth Games, mint fifty cents,
set of sixteen, 2006; mint five dollars, three coin set, 2002;
mint five dollars, 2006 Queen's Baton Relay. In cases, packets
and cards of issue, uncirculated. (18)

$110

Ex Banking and Currency Museum.



231
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 QEII 80th Birthday. On
cards of issue, uncirculated. (5)

$70

232
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 QEII 80th Birthday. On
cards of issue, uncirculated. (5)

$70

233
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 QEII 80th Birthday. On
cards of issue, uncirculated. (5)

$70

234
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 QEII 80th Birthday. On
cards of issue, uncirculated. (5)

$70

235
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 QEII 80th Birthday. On
cards of issue, uncirculated. (5)

$70

236
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 QEII 80th Birthday. On
cards of issue, uncirculated. (7)

$100

237
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 Queen's Royal Visit. On
cards of issue, uncirculated. (6)

$60

238
Elizabeth Il, mint fifty cents, 2006 Queen's Royal Visit. On
cards of issue, uncirculated. (6)

$60

239
Elizabeth 11, mint fifty cents, 2006 Queen's Royal Visit. On
cards of issue, uncirculated. (7)

$70

240
Elizabeth Il, mint twenty cents, 2009 Australian Service
Nurses (card); specimen fifty cents, 1970 cased; philatelic
numismatic covers, 2004 Eureka (2), 2008 Remembrance
WWII (2), 2009 Australia Post 200 Years; Perth Mint, mint
one dollar, 2009 Anzac Day (3); copper coin changeover set
of 4 (issued 2006); Out with the pence/In with the cents, pre
decimal and decimal coin sets in folder (issued 2006); Cook
Islands, Perth Mint, Elizabeth |1, proof coloured fifty cents,
2004 Ned Kelly in presentation card. Uncirculated. (13)
$90

16

241
Elizabeth Il, mint twenty cents, 2009 (nurses) on card;
mint fifty cents, 2006 QEIl 80th, 2006 QEIl Royal Visit,
2007 Royal Wedding 60th, 2008 Scouting, 2008 Australia
I Victory; mint one dollar, 1992 Olympic satchel, 1993C
RAM satchel, C, S, M, BBC, 1994C, S, M, 1995C, S, B, M,
1996C, S, B, A, M, 1997C, S, B, A, M, dual set, 1998C, S,
B, A, M, Anzac 1999C, S, B, A, M, 1999 dual set, Sydney Il
2000C, S, Olymphilex 2000C, S, Victoria Cross 2000, Army
2001C, S, Navy 2001, Air Force 2001, Outback 2002C, S, B,
M, Korea 2003C, S, B, M, Vietnam 2003, Eureka 2004C, E,
B, M, Gallipoli 2005C, S, B, M, G, Commonwealth Games
2006M, Television 2006C, S, B, M, TV, Sydney Harbour
Bridge 2007C, S, B, M, Ashes 2007, Peacekeeper 2007,
Arms 2008C, S, M, Polar Year 2008, Rugby League 2008,
McKillop 2008, Citizenship 2009C, S, B, M, Astronomy 2-
coin set 2009, Lest We Forget 2009, 100 Years Australian
Coinage 4-coin set 2010; Ocean Series, set of six 2006;
Land Series, 2008 (2, Wallaby and Echidna); Lunar Series,
2007 Pig, 2008 Rat, 2009 Ox; Downies' satchels, 2001
Federation, 2002 Outback, 2003 Volunteer, 2003 Suffrage,
2005 Dancing Man, 2007 APEC, loose dollar coins, 1984-
2001 (6); mint five dollars, 1994 Women. In packets of issue
and stored in a large album, uncirculated. (117)

$900

242

Elizabeth I, philatelic numismatic covers, 1994 Year of the

Family (2), 1995 End of WWII Anniversary (2), 1998 Bass

and Flinders, 2000 The Last Anzacs. Uncirculated. (6)
$120

243

Elizabeth I, philatelic numismatic covers, 1994 Year of the

Family (2), 1995 End of WWII Anniversary (2), 1998 Bass

and Flinders, 2000 The Last Anzacs. Uncirculated. (6)
$120

244
Elizabeth I, philatelic numismatic covers, 1994 Year of
Family, 1995 End of WWII, 1997 Bradman, 1998 Bass &
Flinders, 1999 Year of Older Person, 2000 Last Anzacs, 2005
Australian Tennis Open, 2005 World Heritage Sites (number
4081), 2007 Surf Lifesaver. Uncirculated. (9)

$180

245
Elizabeth 11, philatelic numismatic covers, 1995 End of
WWII Anniversary, 2001 Centenary of Australian Army,
2004 Eureka Stockade, 2007 SAS 50th Anniversary, 2008
Remembrance WWI. Uncirculated. (5)

$130

246
Elizabeth I1, philatelic numismatic covers, 1997 Bradman
(2, one without cover but coin on printed insert card), 2000
For Valour - Victoria Cross, 2003 QEII Coronation Golden
Jubilee, 2005 Australian Tennis Open, 2006 Commonwealth
Games. The cover of the 2000 issue is dirty, otherwise
uncirculated. (6)

$150



247
Elizabeth Il, philatelic numismatic covers, 1998 Bass and
Flinders, 1999 Older Persons, 2005 Rooster, 2006 Dog, 2006
Commonwealth Games, 2006 Queen's 80th Birthday, 2007
Sydney Harbour Bridge with black postmark Sydney Stamp
Expo, 2007 Lifesaver, 2007 Bounding Kangaroos, 2008 Rat,
2008 World Youth Day, 2008 Beijing, 2008 Quarantine, 2008
Australian Football, 2009 Ox, 2009 Australian Post 200
Years, 2009 Australian Post Bicentennial, 2009 Stargazing,
2010 Tiger, 2010 Lachlan Macquarie. Uncirculated. (20)
$180

248*
Elizabeth Il, philatelic numismatic cover, 2000 For Valour
(Victoria Cross). Uncirculated and scarce.

$250
249
Elizabeth 11, philatelic numismatic covers, 2003 QE Il
Coronation Golden Jubilee. Uncirculated. (6)
$70
250
Elizabeth 11, philatelic numismatic covers, 2003 QE Il
Coronation Golden Jubilee. Uncirculated. (6)
$70
251
Elizabeth 11, philatelic numismatic covers, 2003 QE Il
Coronation Golden Jubilee. Uncirculated. (6)
$70
252
Elizabeth 11, philatelic numismatic covers, 2003 QE II
Coronation Golden Jubilee. Uncirculated. (6)
$70
253
Elizabeth 11, philatelic numismatic covers, 2003 QE 11
Coronation Golden Jubilee. Uncirculated. (7)
$80
254
Elizabeth 11, philatelic numismatic covers, 2003 QE Il
Coronation Golden Jubilee. Uncirculated. (7)
$80

255
Elizabeth Il, philatelic numismatic cover, 2003 QEII Golden
Jubilee. Uncirculated. (25)

$300

Features Australia’s only aluminum/bronze fifty cents.

17

256
Elizabeth 1I, one and two cents set card, 1966 (3); mint
set, 1966. The first item very scarce, one of these with tape
around one corner, another with thin rust mark on back,
a few cards with some scuffing around edges, otherwise
uncirculated. (4)

$150

Ex Banking and Currency Museum.

257
Decimal Currency Conversion, 1966, promotional pieces
includes oversize (x10) cardboard cut-outs of pre decimal and
decimal coins except penny and includes tea towel banner
bearing designs and names of all decimal coins. Very fine
and scarce. (12)

$100

Interestingly, the fifty cents image features a strong double bar behind the
emu's neck.

258
Elizabeth 11, 'Australia’s new Decimal Coins', display
board, gilt on red felt as used to explain decimal currency
changeover in 1966, contains 1966 coinage, one cent - fifty
cents plus extra fifty cents for obverse display. Coins toned
uncirculated, board good very fine.

$100

See the article, 1966 - Education, Display and Souvenir by lan McConnelly
in The Australasian Coin & Banknote magazine, volume 13, number 5, June
2010, page 14. Ex Banking and Currency Museum.

259
Elizabeth 11, one cent - two dollars collection, one and two
cents 1966-1991, five and ten cents 1966-1992 (verdigris
spot on 1970 five cents and 1979, 1982 ten cents), twenty
cents and fifty cents 1966-1992 missing 1984 twenty cents
and 1972, 1974 fifty cents (1966, 1968, 1969 and 1973
twenty cents have been circulated), one dollar, 1984-1994,
two dollars 1988-1992. Housed in four Dansco see-both-
sides albums, some scarce being only available in mint sets,
some toned but mostly uncirculated. (172)

$350

260
Elizabeth Il, mint coins as issued in mint sets, two dollars,
1989 (15), 1991 (20), 1992 (17); one dollar, 1985 (21), 1986
(20), 1987 (14), 1988 (18), 1991 (20), 1992 (11); fifty cents,
1984 (13), 1986 (20), 1987 (8), 1989 (15), 1991 (7); twenty
cents, 1986 (20), 1987 (17), 1989 (15), 1991 (20), 1992 (7);
ten cents, 1984 (8), 1985 (14), 1986 (20), 1987 (14), 1988
(18), 1989 (15), 1991 (20), 1992 (13); five cents, 1984 (9),
1985 (4), 1987 (14), 1988 (18), 1989 (15), 1991 (20), 1992
(14); two cents, 1984 (6), 1985 (28), 1989 (15); one cent,
1984 (7), 1985 (23), 1987 (14), 1988 (13), 1989 (10). Stored
in a coin album by years, uncirculated. (630)

$300

261
Elizabeth II, one and two cents, mixed dates, some with full
mint red. Fine - uncirculated. (11.8kgs)

$50

262
Elizabeth I, one and two cents, mixed dates, some with full
mint red (10kgs); other decimal coins, face value $2.55. Fine
- uncirculated. (10kgs)

$40



263
Elizabeth |1, ten cents, 1989 (15); twenty cents, 1989 (scarce),
2001; fifty cents, 1970 (2), 1977 (6), 1978, 1981RW (11),
1982 (24), 1988 (14), 1991 (25), 1994 (4), 1995 (2), 1996;
one dollar, 1985 (14), 1986 (13), 1988 (26). Very fine -
uncirculated. (152)

$70

part

264*

Elizabeth 11, twenty cents, 1966 die variety with wavy top

on horizontal bar of 2 (Mc 1966c). Two with toning around

top edge, otherwise extremely fine - uncirculated. (8)
$1,000

265
Elizabeth I, twenty cents, 1981 Canberra (four claws), 1981
Wales (first claw tapering), Canada (three and half claws).
Extremely fine - uncirculated. (3)

$70

266

Elizabeth Il, twenty cents commemorative issues, 2001-2005
(84), fifty cents, 1966 silver (6), commemorative issues,
1970-2005 (172). Stored in two coin albums, very fine -
extremely fine. (262)

$150
267
Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Fine - very fine. (50)
$200
268

Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Fine - extremely fine.
(88)
$400

269
Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Fine - extremely fine.
(161)

$800

270
Elizabeth Il, fifty cents, 1966 (38), 1981 (16); mint roll, fifty
cents, 1982, one dollar, 1985. Very good - uncirculated. (54
coins loose and 2 rolls)

$200

271
Elizabeth I, fifty cents, 1966 (7), commemoratives, 1970
(6, 1 cased), 1977 (7), 1981 (5), 1982 (7), Arms type, 1969
(5), 1971, 1973, 1974, 1975, 1976, 1978 (2), 1979, 1980
(2), 1981 (2); other decimal coins (approx $5) includes
uncirculated two cents, 1974, 1981 (2), 1982, ten cents, 1980,
1981 and nearly uncirculated five cents, 1973; one dollar
notes, Johnston/Stone (1982) (5); other coins including Great
Britain, crown, 1965 Churchill and 1951 Commonwealth of
Australia Jubilee medals (2). Approximately half of the post
1966 fifty cents uncirculated, the dollar notes fine, overall
good - uncirculated. (approx 190)

$70

18

272
Elizabeth Il, mostly commemorative issues, fifty cents, 1970
(8), 1977 (6), 1981 (13), 1982 (71), 1988 (6), 1994 (8); one
dollar, 1984 (17), 1986 (17), 1988 (6), 1996. In two medium
size coin albums, fine - extremely fine. (153)

$120

273
Elizabeth I1, Perth Mint and Australia Post, Beijing Olympic
Games, 2008, proof silver stamp shaped fifty cents and mint
stamp. In prestige case and box of issue with certificate, only
8,000 issued, uncirculated.

$100

274
Elizabeth I1, Perth Mint and Australia Post, Beijing Olympic
Games 2008, proof silver stamp shaped fifty cents and mint
stamp. In prestige case and box of issue with certificate, only
8,000 issued, uncirculated.

$100

275
Elizabeth I, specimen silver two ounces kookaburra, 1994;
mint five dollars, 1990 (no card); Captain Cook Bi-Centenary
medalet, 1970; various tokens (7) including Sydney Harbour
Bridge toll token. The first in plastic slab, the rest fine -
extremely fine. (10)

$50

276
Elizabeth 11, Perth Mint, mint gold one tenth ounce nugget,
1988. Uncirculated.

$120

277
Elizabeth Il, Perth Mint, mint gold quarter ounce kangaroo
nugget, 2000. Uncirculated.

$320

DECIMAL PROOFS

278
Elizabeth 11, proof set, 1966, in light blue case. Some spotting
on obverse of fifty cents, otherwise FDC.

$250
Ex Banking and Currency Museum.
279
Elizabeth 11, proof set, 1966, in light blue case. FDC.
$250

280
Elizabeth 11, proof set, 1966 in light blue case. The fifty cents
is developing gold and blue patina in an irregular pattern, the
lid lining of the case has foxing around the edges, otherwise
FDC.

$200

281
Elizabeth I, proof set, 1966, in dark blue case. A few small
spots, otherwise FDC.

$250



282
Elizabeth 11, proof sets, 1966 (first case), 1969-1979; 1980-
1984 (two of each), also mint set 1984. The first coins toned,
otherwise FDC. (23)

$750

283
Elizabeth 11, proof sets, 1969, 1970; mint five dollars, 1988
CBA cellophane packet. No certificates or foams with proof
sets and cases scuffed, last packet creased, coins uncirculated
-FDC. (3)

$120

284
Elizabeth I, proof sets, 1969, 1970, 1974, 1975 (2), 1976.
In cases of issue, all with certificates except 1969 and 1970,
the 1974 case scratched, otherwise FDC. (6)

$300

Ex Banking and Currency Museum.

285
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1971, 1974, 1975, 1977,
1978, 1980-1982. Only half foams with 1971-1978, no
certificates with 1969 and 1971, a few tone spots on fifty
cents in first set, dark toning on nickel coins of second set,
the rest FDC. (9)

$210

286
Elizabeth 11, proof sets, 1969-1984. In cases of issue, all with
certificates except 1969, 1970, 1973 and 1984, the 1972 set
with a few turned coins, otherwise FDC. (16)

$580

Ex Banking and Currency Museum.

287
Elizabeth 1I, proof sets, 1970, 1975, 1977, 1978, 1979
double bar variety. In cases of issue, all scuffed except first,
all with certificates, FDC. (5)

$100

Ex Ralph Hutton, Bega Philatelic & Numismatic Society.

288
Elizabeth 11, proof sets, 1974-1979, 1980 (2), 1981 (2, one
4th claw missing variety), 1982 (2), 1983, 1985-1987. In
cases of issue with certificates, 1978 and 1979 cases with
some scuff marks, otherwise FDC. (16)

$270

289
Elizabeth Il, proof sets, 1976, 1977, 1979 double bar variety,
1988 Coin Fair issue; mint set, 1986. The 1976 with half
foam and no certificate, the inside edge of the 1986 set
slipcover has foxing, uncirculated - FDC. (5)

$100

290
Elizabeth 11, proof sets, 1976 (3), 1986; proof five dollars,
1988 (5). In cases of issue, FDC. (9)

$120

291
Elizabeth I1, proof sets, 1976 (2), 1977 (3), 1978 (3), 1979
(3), 1980, 1981, 1982 (2), 1983 (2). In cases, no foams and
no certificates except with one 1976 set, 1981 case with
scratches, otherwise FDC. (17)

$200

Ex Banking and Currency Museum.

19

292
Elizabeth Il, proof sets, 1977, 1981 (2), 1982 (2), 1985 (2),
1986, 1987. In cases of issue, all with certificates except
1977, one 1982 and one 1985, otherwise FDC. (9)

$110

Ex Banking and Currency Museum.

293
Elizabeth Il, proof sets, 1977-1988, 1989 (2). In cases of
issue with certificates, FDC. (14)

$180

294
Elizabeth I1, proof sets, 1980 (2), 1981 4th claw missing
from twenty cents, 1982 (9), 1983 (4), 1984 (4). In cases of
issue with certificates, FDC. (20)

$210

295
Elizabeth Il, proof sets, 1980 (5), 1981, 1982, 1983 (2),
1984 (2), 1985 (3); mint set, 1981; New Zealand, mint set,
1968. Case of one 1984 set scratched, no foam with 1983
(2) and one 1980 set, no certificates with two 1980 sets, the
rest in cases of issue with certificates, FDC, the 1981 mint
set coins with some verdigris and the 1968 set with spotty
plastic as usual, otherwise uncirculated. (16)

$140

296
Elizabeth II, proof sets, 1980, 1982, 1985 (2), 1987; two
dollars, 1988 (2); ten dollars, 1985; fifty cents, 1970 (7) in
plastic cases; one dollar in folds, 1993 (4), 1994S (2), C (3),
1994C, 1996C, 1997C, 2000S, 2002B, 2003C, 2006M (2),
2008B; five dollars, 1996 (4), Bradman, 1998 Flying Doctor;
ten dollar, 1987. Uncirculated - FDC. (39)

$150

297
Elizabeth I, proof sets, 1982 (3), 1983-1987, 1989 (2), 1992,
1993. In cases of issue with certificates, a few plastic cases
with scuff marks, coins FDC. (12)

$180

298
Elizabeth I1, proof sets, 1982 (3), 1983-1985, 1986 (2),
1987, 1988 (2), 1989-1996. In cases of issue with certificates,
FDC. (19)

$370

299
Elizabeth Il, proof sets, 1983-1985, 2007, 2008. In cases of
issue with certificates, sticky tape residue on outer box of
1985 set, otherwise FDC. (5)

$100

300

Elizabeth 11, proof sets, 1985 (9), 1986 (9), 1987 (2), 1988

(9), 1989 (6). In cases of issue with certificates, FDC. (35)
$570

301
Elizabeth 11, proof sets, 1988-1993, 1994 (2). In cases of
issue with certificates, FDC. (8)

$190



302
Elizabeth |1, proof sets, 1988, 1989 (2), 1990-1992, 2001,
2003 (2), 2005-2007. In cases of issue with certificates,
FDC. (12)

$360

Ex Banking and Currency Museum.

303
Elizabeth Il, proof sets, 1988-1999, 2001, 2003-2007. In
cases of issue with certificates, FDC. (18)

$660

Ex Banking and Currency Museum.

304
Elizabeth 1, proof sets, 1989. Small tone spot on obverse
of one ten cent coin, otherwise all sets in cases of issue with
certificates, FDC. (8)

$150

305
Elizabeth [1, proof sets, 1989 (2); mint one dollar, 1994S
(3), silver kangaroo, 1993 (2); mint five dollars, 1988 CBA
satchel (2). In cases and packets of issue, uncirculated -
FDC. (9)

$110

306
Elizabeth Il, proof sets, 1989 (6), 1990 (6). In cases of issue
with certificates, FDC. (12)

$260

307

Elizabeth 11, proof sets, 1990 (2), proof ten dollars, State

Series, 1989, 1991 (3) 1992. In cases of issue, FDC. (7)
$150

308
Elizabeth 11, proof sets, 1990-1999. In cases of issue
with certificates, cover adherence on back of plastic case,
otherwise FDC. (10)

$390

309
Elizabeth Il, proof sets, 1992-1994, 1996, 1997, 1999-2001.
In cases of issue with certificates, the 1992 and 1993 outer
boxes need re-glueing at sides, FDC. (8)

$400

310
Elizabeth 11, proof sets, 1992-1997, 1999-2001. In cases of
issue with certificates, the 1992 and 1993 outer boxes need
re-glueing at sides, FDC. (9)

$430

311

Elizabeth 11, proof sets, 1992 (2), 1993 (2), 1997, 1999 (3),

2001 (2). In cases of issue with certificates, the 1992 and

1993 outer boxes need re-glueing at sides, FDC. (10)
$480

312
Elizabeth 11, proof sets, 1993-2001, 2004-2006. In cases of
issue with certificates, FDC. (12)

$600

20

313
Elizabeth Il, proof set, 1994; proof silver one dollar, 2002
Outback, 2003 Korea (2); proof silver five dollars, 2004
Adelaide to Darwin. In cases of issue with certificates,
FDC. (5)

$110

314
Elizabeth Il, proof sets, 1995, 2001, 2002; mint set, 1991;
baby mint sets, 1994 wide date, 1995, 2002; masterpieces
in silver, 1991. In cases and packets of issue, all proof set
cases scuffed and no outer boxes, one dollar coin missing
from masterpieces and no certificate or outer box, otherwise
uncirculated - FDC. (8)

$170

315
Elizabeth 1, proof sets, 2000-2010. In cases of issue with
certificates, FDC. (11)

$470

316
Elizabeth II, proof set, 2000; mint set, 1988; U.S.A., a
quantity of mostly post war coinage, a few in silver but
mainly base metal, includes one dollar (3), half dollar (2),
quarter dollar (16), dime (12), nickel (9), cent (15). Loose
coins very good - good extremely fine, sets uncirculated
- FDC. (59)

$110

317
Elizabeth Il, proof sets, 2001, 2004 (2), 2005, 2006; mint
set, 2000. In cases and packets of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (6)

$250

318
Elizabeth Il, baby proof sets, Gumnut series, 1995, 1996,
Koala series, 1998-2004, 2005 (2), Magic Pudding series,
2006-2008. In cases of issue with certificates, the card photo
frame in the 1996 set has paper splits and the outer box needs
re-glueing, otherwise FDC. (14)

$800

Ex Banking and Currency Museum.

319

Elizabeth 1I, baby proof sets, 2003, 2004; baby mint sets,

1995 (2), 1996 Type 2, 2001. In cases and packets of issue,

the first two with cards as issued, uncirculated - FDC. (6)
$320

320

Elizabeth 1, baby proof set, 2008; baby mint sets, 2007,

2008. In case and packets of issue, uncirculated - FDC. (3)
$90

321

Elizabeth 1I, Bicentennial Coin and Banknote Collection,

1988 (McD N/R PT1). In folder and cover of issue with

certificate, in original delivery box, uncirculated - FDC.
$80

322

Elizabeth 1I, Bicentennial Coin and Banknote Collection,

1988 (McD N/R PT1). In folder and cover of issue with

certificate in original delivery box, uncirculated - FDC.
$80



323

Elizabeth Il, masterpieces in silver, 1988, 1991, 1995, 2000.

In cases of issue with certificates where applicable, 1995

certificate with penned note in top right corner, FDC. (4)
$200

324
Elizabeth 11, masterpieces in silver, all Coin Fair Issues,
1988 (2), 1989 (2), 1990, 1991. In cases of issue, all with
certificates except one 1989 set, the 1990 set with low
certificate number 4, one 1989 set without outer box, coins
FDC. (6)

$250

Ex Banking and Currency Museum.

325
Elizabeth 11, masterpieces in silver, 1988 Coin Fair issue,
1989, 1990, 1993, 1994, 2002, 2008-2009 Aviation parts
one and two together with metal winged propellor coin stand
in metal. In cases of issue, 1989 case damaged as usual, with
certificates except for 2009 Aviation part two, otherwise
FDC. (7 cased sets + stand)

$330

326
Elizabeth 11, masterpieces in silver, 1988 (2), 1989 (10), 1999
(4). In cases of issue with certificates, a few foxing affected,
all 1989 cases severely damaged, coins FDC. (16)

$400

327
Elizabeth 11, masterpieces in silver, 1988 Coin Fair issue,
1989-1991, 1993-2004, 2006, 2007. In cases of issue with
certificates, the plaque of the 1990 issue discoloured around
the set number, the 2001 case rubbed from putting in and
out of outer box, the 1994 and 1995 sets with coloured set
brochures, FDC. (18)

$1,100

Ex Banking and Currency Museum.

328
Elizabeth Il, masterpieces in silver, 1989, 1991, 1993, 1994.
In cases of issue with certificates, FDC. (4)

$200

329
Elizabeth I, masterpieces in silver, 1989, 1990, 1991 (2, one
a Coin Fair issue), 1993 (2), 1996. In cases of issue with
certificates, 1990 and 1991 Coin Fair issue both number 864,
the outer boxes of 1991 sets with tears and the lid lining of
one case with foxing, otherwise FDC. (7)

$320

330

Elizabeth 11, masterpieces in silver, 1989, 1991; proof silver

ten dollars, 1991, 1992 (Birds); mint sets 1987, 1989; Great

Britain mint set 1984, 1989; U.S.A Kennedy half dollar -

Lincoln cent in presentation pack. Uncirculated - FDC. (9)
$200

331

Elizabeth Il, masterpieces in silver, 1991, 1998, 1999, 2000,

2001, 2004. In cases of issue with certificates, FDC. (6)
$450

21

332
Elizabeth 11, masterpieces in silver, 1992 Royal Ladies Series.
In case of issue with booklet and certificate number 1100,
FDC.

$120

Ex Banking and Currency Museum.

333
Elizabeth Il, masterpieces in silver, 1993-2000. In cases of
issue with certificates, the 1993 case damaged and 1994 case
slightly damaged, otherwise FDC. (8)

$440

334
Elizabeth 11, masterpieces in silver, 1993 (2), 1994, 1995,
1998, 1999, 2000, 2003. In cases of issue with certificates,
a few minor marks on 1994 and one 1993 case, otherwise
FDC. (8)

$450

335
Elizabeth I, masterpieces in silver, 2003; proof sets, 2004-
2006; mint sets, 2003, 2004, 2006. In cases and packets of
issue, uncirculated - FDC. (7)

$220

336
Elizabeth Il, masterpieces in silver, 1995-1997, 2003, 2006,
2007. In cases of issue with certificates, FDC. (6)

$360

337
Elizabeth 11, masterpieces in silver, 2002 Voyages into
History; Subscription Series, proof silver dollar, 1996
Decimal Currency, 2002 Melbourne Mint; proof silver and
24 carat gold plated ten dollars, 2002 Adelaide Pound,
2003 Sydney Mint Pattern. In cases of issue with certificates,
FDC. (5)

$260

338
Elizabeth I, masterpieces in silver, 2004 Australia Dollar
20 Years; proof silver dollar, 2004 Eureka, 2005 Gallipoli;
Subscription Series, proof silver one dollar, 2003 Holey
Dollar, 2004 Penny 40th Anniversary. In cases of issue with
certificates, FDC. (5)

$170



